

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น1 อาคารหมายเลข 1/18 รพ.ค่ายสุรนารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.ค่ายสุรนารี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ประมาณการ นายอภิธาร เหล่านภากุล ช่างโยธา3 ฝ่ายสาธารณูปโภค รพ.ค่ายสุรนารี เมื่อวันที่ เดือน ก.พ. พ.ศ.2556

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		<b>ห้องทำงานพยาบาล ( หลังห้อง PLAYLAND ) มีรายการดังนี้</b>								
1		งานย้ายชุดผนังอะลูมิเนียมของเดิมขยับออกมาจากเดิมอีก 2.80 ม.	งาน	1	-	-	5,000	5,000	5,000.00	
2		งานติดตั้งวงกบอะลูมิเนียม หน้าต่างบานเลื่อนคู่กรอบบานอะลูมิเนียม								
		กระจกใส พร้อมช่อง กระจกใสติดตายสองด้าน อุปกรณ์ครบชุด								
		ผนังด้านล่างเป็นอะลูมิเนียมลูกฟูก ขนาด 2.80 x 2.85 ม.	ชุด	1	-	-	19,500	19,500	19,500.00	
3		งานรื้อ พร้อมปูแผ่นพี.วี.ซี. ขนาดไม่เกิน 12" x 12" หนา 3.2 มม.								
		เคลือบผิวด้วย PUR., PU หรือเคลือบชั้นกันสีก หนา 0.3 มม.เพิ่ม								
		ที่ขยับผนังอะลูมิเนียมออกมา สีใกล้เคียงของเดิม	ตร.ม.	25	279	6,975	80	2,000	8,975.00	
4		งานติดตั้งวงกบอะลูมิเนียม หน้าต่างบานเลื่อนสลับกรอบบานอะลูมิเนียม								
		กระจกใส พร้อมช่อง กระจกใส อุปกรณ์ครบชุด ขนาด1.20 x 1.70 ม	ชุด	1	5,500	5,500	-	-	5,500.00	
5		งานต่อเติมเคาน์เตอร์ตัวแอลของเดิม เพิ่มอีก 2.40 ม.	งาน	1	16,000	16,000	-	-	16,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคากลางได้

พ.ท.....ประธานกรรมการ พ.ต.....กรรมการ พ.ต.....กรรมการ

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
6		งานซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย พร้อมทำสี เคา์นเตอร์ตัวแอลของเดิม	งาน	1	9,000	9,000	-	-	9,000.00	
7		งานซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย พร้อมทำสี โต๊ะทำงานของเดิม	งาน	1	4,000	4,000	-	-	4,000.00	
8		งานซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย พร้อมทำสี ตู้เตียงหลังโต๊ะทำงานของเดิม	งาน	1	6,000	6,000	-	-	6,000.00	
		<b>๒.ห้องพักแพทย์ มีรายการดังนี้</b>								
9		งานรื้อถอนกล่องประตู กล่องหน้าต่าง ผนังด้านหน้า - ด้านใน	งาน	1	3,000	3,000	-	-	3,000.00	
10		งานรื้อถอนวอลเปเปอร์ของเดิม พร้อมติดตั้งของใหม่	ตร.ม.	50	350	17,500	-	-	17,500.00	
11		งานติดตั้งวงกบอะลูมิเนียม ประตูบานเลื่อนสวิงกรอบบานอะลูมิเนียม								
		กระจกใส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 1.00 x 1.20 ม.	ชุด	1	7,900	7,900	-	-	7,900.00	
12		งานติดตั้งวงกบอะลูมิเนียม หน้าต่างบานเลื่อนสลับกรอบบานอะลูมิเนียม								
		กระจกใส พร้อมช่องกระจกใส อุปกรณ์ครบชุด ขนาด 1.20 x 1.70 ม	ชุด	1	5,500	5,500	-	-	5,500.00	
13		งานติดตั้งวงกบอะลูมิเนียมหน้าต่างบานติดตายกระจกใสพร้อมช่องขนาด								
		1.10x 1.20 ม.	ชุด	1	3,500	3,500	-	-	3,500.00	
14		งานซ่อมแซมบัวพื้นของเดิมที่เสียหาย และคิ้วกระจกหน้าต่างในห้องที่								
		เสียหาย พร้อมทำสี	งาน	1	3,000	3,000	-	-	3,000.00	
15		งานติดตั้งตู้เก็บเอกสาร 2 ชั้น ด้านล่างเป็นบานเปิดทึบ ภายในมีชั้นไม้								
		ทำสีพ่นขาว ด้านบนเป็นชั้น เก็บของปรับระดับได้ ตัวตู้โครงไม้ปิดด้วยไม้								
		อิตาลี ทำสีธรรมชาติ ขนาด 0.50 x2.40 x2.88 ม.	ชุด	1	37,500	37,500	-	-	37,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคากลางได้

พ.ท.....ประธานกรรมการ    พ.ต.....กรรมการ    พ.ต.....กรรมการ

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		<b>๓.ห้อง PLAYLAND มีรายการดังนี้</b>								
16		งานปูกระเบื้องยาง บริเวณพื้นที่ ที่ขยับออกมาด้านหน้า	ตร.ม.	26	279	7,115	50	1,275	8,389.50	
17		งานตัดเคาน์เตอร์เตี้ยของเด็ก ของเดิมพร้อมซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย และ	งาน	1	8,000	8,000	-	-	8,000.00	
		ทำสีพื้นด้านในใหม่								
18		งานซ่อมแซมปรับปรุงตู้เตี้ยด้านหลังเคาน์เตอร์เด็ก	ชุด	1	6,000	6,000	-	-	6,000.00	
		<b>๔.ห้องซักล้าง มีรายการดังนี้</b>								
19		งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ของเดิม	งาน	1	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
		งานติดตั้งเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ขนาด 0.70 x 1.85 x 0.85 ม. ท่อปุพูนิน								
		แกรนิต อ่างล้างอุปกรณ์เป็นสี่เหลี่ยมหลุมลึก พร้อมอุปกรณ์ 2 ชุด พร้อม								
20		เดินท่อน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง ผิวด้านข้าง ด้านใน ด้านหน้า	ชุด	1	30,000	30,000	-	-	30,000.00	
		งานติดตั้งเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ต่างระดับความสูงขนาด 0.60 x 1.40 x								
		0.75 ม. และ 0.85 ม. ท่อปุพูนินแกรนิต อ่างล้างอุปกรณ์เป็นสี่เหลี่ยม								
		หลุมลึก พร้อมอุปกรณ์ 2 ชุด พร้อมเดินท่อน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง ผิวด้านข้าง								
		ด้านใน ด้านหน้า พื้นด้านล่าง ปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน พร้อมติดบานเปิด								
21		เดี่ยว บาน พีวีซี 1 ชุด	ชุด	1	25,000	25,000	-	-	25,000.00	
		งานติดตั้งมุ้งลวดแทนของเดิม ขนาด 0.90 x 1.20 ม. ด้านบนเป็นมุ้งลวด								
22		ส่วนด้านล่างเป็น	ชุด	3	1,200	3,600	-	-	3,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคากลางได้

พ.ท.....ประธานกรรมการ พ.ต.....กรรมการ พ.ต.....กรรมการ

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
		ค่าวัสดุและค่าแรง รายการที่ 1-22							234,864.50	
		ค่าแพคเตอร์เอฟ							1.2726	
		รวมเป็นเงิน							298,888.56	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							298,800.00	( ปัดเศษ )
		เพื่อเพิ่ม 2% กรณีการกำหนดราคากลางให้ปัจจุบัน ตามมติ ครม. เมื่อ 17 มิ.ย.51							5,976.00	
		รวมเป็นเงิน							304,776.00	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							304,700.00	( ปัดเศษ )

หมายเหตุ -ที่มาของราคากลางโดยใช้ราคากลางงานซ่อมสิ่งปลูกสร้าง และสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ 2554 และการสืบราคาของงานย้อนหลัง 2 ปี

ตรวจถูกต้อง  
ร.ท.  
( พงษ์สนอง      ช่วยพันธ์ )  
นายทหารสาธารณูปโภค รพ.ค่ายสุรนารี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคากลางได้

พ.ท.....ประธานกรรมการ    พ.ต.....กรรมการ                    พ.ต.....กรรมการ









บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)

ประมาณการเมื่อ      ส.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 1 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		1. รายการวัสดุถุงหลังคา มีรายการดังนี้								
		1.1 เปลี่ยนกระเบื้องหลังคาลอนคู่สีซีเมนต์ หน้า 5 มม. ขนาด 0.50 x 1.20 ม.								
		พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	540	137	73,980	26	14,040	88,020	
		1.2 เปลี่ยนกรอบกระเบื้องหลังคาลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 0.45 ม.								
		หน้า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง รวมความยาวประมาณ	ม.	54	84	4,536	19	1,026	5,562	
		2. รายการเปลี่ยนโครงหลังคาไม้เนื้อแข็ง(ส่วนที่ชำรุด) มีรายการดังนี้								
		2.1 เปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	ท่อน	108	249	26,892	40	4,320	31,212	
		2.2 เปลี่ยนจันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 6.00 ม.	ท่อน	49	550	26,950	150	7,350	34,300	
		2.3 เปลี่ยนอกไก่ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6" x 4.00 ม.	ท่อน	18	664	11,952	199	3,582	15,534	
		2.4 เปลี่ยนอะเสไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8" x 4.00 ม.	ท่อน	9	670	6,030	199	1,791	7,821	
		2.5 เปลี่ยนข้อไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6" x 4.00 ม.	ท่อน	9	664	5,976	199	1,791	7,767	
		3. รายการเปลี่ยนฝ้าเพดานชั้นบน มีรายการดังนี้								
		3.1 เปลี่ยนฝ้าเพดานภายในกระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. พร้อมโครงคร่าว								
		ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	440	365	160,600	94	41,360	201,960	
		4. รายการฝ้าผนังชั้นบน และระเบียง มีรายการดังนี้								
		4.1 งานติดตั้งระบบกันซึมฝ้าผนังชั้นบน และระเบียง พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	50	400	20,000	-	-	20,000	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

ประมาณการเมื่อ            ส.ค. 53

หน้า 2 ของ 7 หน้า

	หมวด				ค่าวัสดุสิ่งของ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	
--	------	--	--	--	-----------------	--------	----------	--

ลำดับ	ประเภท	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		5. รายการประปา มีรายการดังนี้								
		5.1 งานเดินท่อน้ำดีพร้อมติดตั้งก๊อกรน้ำแบบชุบโครเมี่ยม ขนาด 1/2" ภายในห้อง								
		ที่ต่อเติมหลังบ้าน	ห้อง	12	1,500	18,000	เหมารวม	เหมารวม	18,000	
		5.2 เปลี่ยนก๊อกรน้ำภายในห้องน้ำ - ส้วม แบบชุบโครเมี่ยม ขนาด 1/2"	ชุด	12	122	1,464	-	-	1,464	
		6. รายการไฟฟ้า มีรายการดังนี้								
		6.1 รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า พร้อมสายไฟฟ้าภายในอาคาร	ห้อง	12	-	-	600	7,200	7,200	
		6.2 เปลี่ยนชุดดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ ชนิดฐานหลักเปลี่ยน								
		พร้อมขั้วยึดขาหลอดสปริงกด แบบติดตั้งเสมอผิวเพดาน พร้อมอุปกรณ์	ชุด	60	315	18,900	279	16,740	35,640	
		6.3 เปลี่ยนสวิตซ์ไฟฟ้าเดี่ยวแบบติดลอยขนาด 15A/220V พร้อมกล่องครอบ	ชุด	60	65	3,900	-	-	3,900	
		6.4 เปลี่ยนเต้ารับแบบสองช่องชนิดติดลอย ขนาด 10A/220V	ชุด	60	65	3,900	279	16,740	20,640	
		6.5 เปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงกลมสายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน พี.วี.ซี. ชนิด วี.เอ.เอฟ.								
		ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	ม้วน	7	1,400	9,800	-	-	9,800	
		6.6 เปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงกลมสายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน พี.วี.ซี. ชนิด วี.เอ.เอฟ.								
		ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	ม้วน	6	2,100	12,600	-	-	12,600	
		6.7 เปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงกลมสายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน พี.วี.ซี. ชนิด วี.เอ.เอฟ.								
		ขนาด 2 x 4 ตร.มม.	ม้วน	2	3,100	6,200	-	-	6,200	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)
 

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี
 

ประมาณการเมื่อ
 

ส.ค. 53
 

หน้า 3 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		

	เงิน				หน่วยละ	เงิน	หน่วยละ	เงิน	รวมเป็นเงิน	
		6.8 เปลี่ยนตู้ควบคุมไฟฟ้าคอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 4 ช่อง 1 เฟส 2 สาย 240 โวลท์								
		พร้อมเมน ขนาด 45 แอมป์ พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์และอุปกรณ์ครบ	ชุด	12	2,650	31,800	300	3,600	35,400	
		6.9 เปลี่ยนเซฟตี้สวิทช์แบบมีฟิวส์ ขนาด 100 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย 240 โวลท์ แบบ								
		ใช้ภายนอกอาคาร พร้อมฟิวส์และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	6,000	6,000	300	300	6,300	
		6.10 ค่าอุปกรณ์ยึดตรึง และเทพื้นสายไฟฟ้า	จุด	180	30	5,400	-	-	5,400	
		7. รายการวัสดุผิวน้ำในห้องน้ำ-ส้วม มีรายการดังนี้								
		7.1 งานกรุผนัง และอ่างอาบน้ำ ห้องน้ำ-ส้วม กระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยมขนาด								
		8" x 8" พร้อมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	180	246	44,280	120	21,600	65,880	
		8. รายการวัสดุผิวพื้นห้องน้ำ-ส้วม มีรายการดังนี้								
		8.1 เปลี่ยนพื้นกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ-ส้วม ชนิดผิวหยาบ ขนาด 8" x 8" พร้อมปูน								
		ทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	42	303	12,726	138	5,796	18,522	
		9. รายการสุขภัณฑ์ห้องน้ำ-ส้วม มีรายการดังนี้								
		9.1 งานติดตั้งโถส้วมชักโครกนั่งราบบนเคลื่อนขา ชนิดมีหม้อพักน้ำ	ชุด	12	2,475	29,700	310	3,720	33,420	
		9.2 ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ และสายฉีดชำระ	ชุด	12	670	8,040	222	2,664	10,704	
		10. รายการวางกบพร้อมบานประตูห้องน้ำ-ส้วม มีรายการดังนี้								
		10.1 งานติดตั้งวางกบ พี.วี.ซี. ห้องน้ำ-ส้วม ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมบานประตู								

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)
 

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี
 

ประมาณการเมื่อ
 

ส.ค. 53
 

หน้า 4 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
	เงิน				หน่วยละ	เงิน	หน่วยละ	เงิน		

		พี.วี.ซี. ชนิดมีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมก๊วยแจ								
		ลูกบิด และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	12	3,250	39,000	300	3,600	42,600	
		รายต่อเติมห้องด้านหลังอาคาร มีรายการดังนี้								
		11. รายการรื้อถอน มีรายการดังนี้								
		11.1 งานรื้อถอน โครงหลังคาเดิม ผนัง เสาและพื้น ค.ส.ล.	งาน	1	เหมารวม	เหมารวม	5,000	5,000	5,000	
		12. รายการเสา มีรายการดังนี้								
		12.1 งานติดตั้งเสา ค.ส.ล. สำเร็จรูปขนาด 5" x 5" x 3.00 ม. รวมงานขุดดิน และ								
		วัสดุรองกันหลุม พร้อมถมดินกลับคืน	ต้น	13	1,000	13,000	เหมารวม	เหมารวม	13,000	
		13. รายการพื้น และวัสดุผิวพื้น มีรายการดังนี้								
		13.1 งานบดอัดทรายรองพื้นหนา 5 ซม. เทคอนกรีตหนา 10 ซม. เสริมเหล็กตะแกรง								
		ขนาด 9 มม. ระยะห่าง 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	243	357	86,751	49	11,907	98,658	
		13.2 งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" พร้อมปูนทรายรองพื้น								
		และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	243	293	71,199	108	26,244	97,443	
		14. รายการวัสดุผนังหลังคา และโครงหลังคาหลัก มีรายการดังนี้								
		14.1 ติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่สีซีเมนต์ หนา 5 มม. ขนาด 0.50 x 1.20 ม.								
		พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	248	137	33,976	20	4,960	38,936	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)

ประมาณการเมื่อ

ส.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 5 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท เงิน				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		14.2 งานติดตั้งแปเหล็ก [ 75 x 45 x 20 x 3.2 มม. ความยาวท่อนละ 6.00 ม.	ท่อน	46	1,020	46,920	357	16,422	63,342	

		14.3 งานติดตั้งจันทันเหล็ก [ 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ความยาวท่อนละ 6.00	ท่อน	30	1,214	36,420	425	12,750	49,170	
		14.4 งานติดตั้งจันทันเหล็ก [ 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ความยาวท่อนละ 6.00	ท่อน	19	1,425	27,075	499	9,481	36,556	
		<b>15. รายการฝ้าผนัง มีรายการดังนี้</b>								
		15.1 ผนังห้องหลังบ้านก่ออิฐซีเมนต์บล็อก ขนาด 9 x 19 x 39 ซม. พร้อมฉาบปูน								
		เรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	222	246	54,612	120	26,640	81,252	
		15.1 ผนังห้องหลังบ้านก่ออิฐซีเมนต์บล็อก ชนิดลื่นคู่บังฝน ขนาด 9 x 19 x 39 ซม.								
		พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	19	246	4,674	120	2,280	6,954	
		<b>16. รายการวงกบพร้อมบานประตู-หน้าต่าง มีรายการดังนี้</b>								
		16.1 ติดตั้งวงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" ขนาด 0.80 x 2.00 ม. และบานประตูไม้เนื้อ								
		แข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม. กรอบบานไม้เนื้อแข็ง 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"								
		พร้อมกุญแจลูกบิด และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	12	3,500	42,000	เหมารวม	เหมารวม	42,000	
		16.2 ติดตั้งวงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" และบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งทึบชนิดบานเปิดคู่								
		ขนาด 0.60 x 1.10 ม. กรอบบานไม้เนื้อแข็ง 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2" พร้อม								
		อุปกรณ์ประกอบติดตั้งครบชุด	ชุด	12	2,500	30,000	เหมารวม	เหมารวม	30,000	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)  
 ประมาณการเมื่อ      ศ.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี  
 หน้า 6 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท เงิน				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		<b>17. รายการร่องระบายน้ำหลังบ้าน มีรายการดังนี้</b>								
		17.1 ร่องระบายน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.20 ม. ลึก 0.40 ม.	ม.	65	600	39,000	เหมารวม	เหมารวม	39,000	

		รายการปรับปรุงโรงรถหน้าบ้าน มีรายการดังนี้								
		18. รายการซ่อมปรับปรุงวัสดุผนังหลังคา โครงหลังคา และเสา มีรายการดังนี้								
		18.1 เปลี่ยนกระเบื้องผนังหลังคาลอนคู่สีซีเมนต์ หน้า 5 มม. ขนาด 0.50 x 1.20 ม.								
		พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	194	137	26,578	26	5,044	31,622	
		18.2 งานติดตั้ง Flashing กันฝนเสาช่วงรอยต่อระหว่างลอนกระเบื้องกับผนังอาคาร								
		ความยาว	ม.	54	300	16,200	เหมารวม	เหมารวม	16,200	
		18.3 งานทาสีน้ำมัน โครงหลังคาเหล็ก พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	318	40	12,720	45	14,310	27,030	
		18.4 งานซ่อมทาสีเสา ค.ส.ล. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	39	35	1,365	40	1,560	2,925	
		19. รายการซ่อมปรับระดับเทพื้น ค.ส.ล. และทำร่องระบายน้ำ มีรายการดังนี้								
		19.1 งานซ่อมปรับระดับเทพื้น ค.ส.ล. ส่วนที่ชำรุดให้อยู่ในสภาพใช้งานได้	งาน	1	35,000	35,000	เหมารวม	เหมารวม	35,000	
		19.2 ร่องระบายน้ำคอนกรีต รูปตัววี ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.10 ม.	ม.	65	300	19,500	เหมารวม	เหมารวม	19,500	
		20. รายการฝ้าเพดานห้องชั้นล่าง มีรายการดังนี้								
		20.1 ติดตั้งฝ้าเพดานภายในแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
		ที-บาร์ ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	403	254	102,362	-	-	102,362	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 755/25 (ตามรูปแบบหมายเลข กห. 03-3)
 

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี
 

ประมาณการเมื่อ
 

ส.ค. 53
 

หน้า 7 ของ 7 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		21. รายการพื้น และวัสดุผิวพื้นชั้นบน มีรายการดังนี้								
		21.1 งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดดีเรียบ ขนาด 12" x 12" พร้อมปูนทรายรองพื้น								
		และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	440	293	128,920	108	47,520	176,440	

		22. รายการซ่อมทาสีภายใน-นอก รวมทั้งส่วนที่ต่อเติม มีรายการดังนี้								
		22.1 งานซ่อมทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน-นอก ทั้งอาคาร รวมส่วนที่ต่อเติม	ตร.ม.	2,680	35	93,800	40	107,200	201,000	
		22.2 งานซ่อมทาสีน้ำมันส่วนที่เป็นไม้ และเหล็ก ทั้งอาคาร รวมส่วนที่ต่อเติม	ตร.ม.	312	40	12,480	45	14,040	26,520	
		ค่าวัสดุและค่าแรง รายการที่ 1 ถึง 21							1,985,756	
		ค่าแฟคเตอร์เอฟ							1.2684	
		รวมเป็นเงิน							#####	
		เพื่อเพิ่ม ๒%							2,569,107.57	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,569,100	(พิเศษ)

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

( ชเนศ งามเย็น )

นายทหารสาธาณูปโภค รพ.ค่ายสุรนารี

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลตชั้นนายร้อย ๔๐ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕)

ประมาณการเมื่อ มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 1 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท เงิน				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		1. งานส่วนฐานราก								



	- คานคอนกรีตอัดแรงยาว 3.50 ม. (3,668 ตร.ม.)	ท่อน	1,690	230	388,700	30	50,700	439,400.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1,140	1,670	1,903,800	264	300,960	2,204,760.00	
	- เหล็กขนาดต่างๆ	ตัน	142	14,703	2,087,826	1,764	250,488	2,338,314.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	2,840	21	59,640	-	-	59,640.00	
	- ไม้แบบ(13,947 ตร.ม.)	ตร.ม.	5,578	150	836,700	99	552,222	1,388,922.00	
	- ตะปูเหล็กขนาดต่างๆ	ลัง	200	295	59,000	-	-	59,000.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	ตร.ม.	5,335	43	229,405	25	133,375	362,780.00	
	- พื้นทำหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	1,075	350	376,250	-	-	376,250.00	
	- บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	760	120	91,200	-	-	91,200.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	2,680	130	348,400	-	-	348,400.00	
	- บัวเชิงผนังยาง	ม.	2,100	30	63,000	-	-	63,000.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ	ตร.ม.	235	250	58,750	104	24,440	83,190.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	22,470	40	898,800	44	988,680	1,887,480.00	
	- ผนังกรุไม้อัดสัก หนา 6 มม. 2 ด้าน พร้อมคร่าวไม้ 1 1/2" x 3"	ตร.ม.	210	590	123,900	95	19,950	143,850.00	
	- ผนังกรุไม้อัดสัก หนา 6 มม. 1 ด้าน พร้อมคร่าวไม้ 1 1/2" x 3"	ตร.ม.	400	420	168,000	66	26,400	194,400.00	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลทชั้นนายร้อย ๔๐ ครอบครั้ว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕) หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

ประมาณการเมื่อ มี.ค. 53 หน้า 3 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
					หน่วยละ		เงิน			
		- ผนังอิฐบล็อก	ตร.ม.	4,500	105	472,500	59	265,500	738,000.00	
		- ผนังฉาบปูนเซาะร่อง	ตร.ม.	1,020	40	40,800	90	91,800	132,600.00	

	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 4" x 4"	ตร.ม.	1,145	240	274,800	136	155,720	430,520.00	
	- ผนังคอนกรีตบล็อกจากกันผนังแต่งแนว	ตร.ม.	20	220	4,400	76	1,520	5,920.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดลูมิเนียม 1 ด้าน หนา 9 มม. พร้อมคร่าวไม้ 1 1/2" x 3"	ตร.ม.	780	350	273,000	81	63,180	336,180.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.15 x 1.20 ม. (877 ตร.ม.)	แผ่น	1,930	48	92,640	19	36,670	129,310.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	160	31	4,960	-	-	4,960.00	
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	2,250	5	11,250	-	-	11,250.00	
	- แปเหล็ก [ 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ม.	1,000	92	92,000	32.20	32,200	124,200.00	
	- เหล็ก L ยึดแปขนาด 40 x 40 x 4 มม. x 0.15	อัน	300	7	2,100	2.45	735	2,835.00	
	- น็อตสกรูพร้อมแหวน ขนาด Ø 3/8"	ตัว	318	10	3,180	-	-	3,180.00	
	- ไม้เนื้อแข็งโครงคร่าว	ลบ.ฟ.	56	395	22,120	118.50	6,636	28,756.00	
	- ลวดตาข่ายเหล็กอาบสังกะสี 1/2" เบอร์ 14	ตร.ม.	45	150	6,750	52.50	2,363	9,112.50	
	- สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 24	ตร.ม.	20	200	4,000	-	-	4,000.00	
	- ท่อระบายน้ำฝนเหล็กอาบสังกะสี G.S.P. CLASS B. Ø 6"	ม.	30	407	12,210	107.00	3,210	15,420.00	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลตชั้นนายร้อย ๔๐ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กท. ๐๘-๕)

ประมาณการเมื่อ

มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 4 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
	เงิน				หน่วยละ		เงิน			
		- ท่อระบายน้ำฝนเหล็กอาบสังกะสี G.S.P. CLASS B. Ø 4"	ม.	402	256	102,912	97.00	38,994	141,906.00	
		- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี G.S.P. CLASS B. Ø 4"	อัน	160	253	40,480	-	-	40,480.00	
		- สามทางเหล็กอาบสังกะสี G.S.P. CLASS B. Ø 6"	อัน	5	1,168	5,840	-	-	5,840.00	

	- สามทางเหล็กอบสังกะสี G.S.P. CLASS B. Ø 4"	อัน	100	328	32,800	-	-	32,800.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี Ø 6"	อัน	5	935	4,675	-	-	4,675.00	
	- ตะแกรงกันผง Ø 4" NO. (ด้านหลัง)	อัน	100	195	19,500	-	-	19,500.00	
	- ตะแกรงกันผง Ø 4" NO. (บนรางน้ำ)	อัน	22	400	8,800	-	-	8,800.00	
	- ตะแกรงกันผง Ø 6"	อัน	2	620	1,240	-	-	1,240.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมพร้อมยางกันลื่น	ม.	325	175	56,875	15.00	4,875	61,750.00	
	- ราวบันไดเหล็กอบสังกะสี Ø 2" ลูกกรง Ø 1"	ม.	75	450	33,750	157.50	11,813	45,562.50	
	- ปล่องระบายควัน STANLESS STEEL	ชุด	40	2,000	80,000	700.00	28,000	108,000.00	
	- ฝ้าถังน้ำ STANLESS STEEL	ฝ้า	2	800	1,600	-	-	1,600.00	
	- บันไดลิงเหล็กอบสังกะสี	ม.	24	350	8,400	-	-	8,400.00	
	- ทำกันซึม	ตร.ม.	636	30	19,080	-	-	19,080.00	
	- ท่อระบายน้ำ ก.ส.ล. Ø 0.30 ม.	ม.	5	330	1,650	-	-	1,650.00	
	- ประตู - หน้าต่าง พร้อมมุ้งลวดประจำอาคาร	หลัง	1	1,900,000	1,900,000	-	-	1,900,000.00	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลทชั้นนายร้อย ๔๐ รอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕)

ประมาณการเมื่อ มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 5 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ประเภท เงิน			จำนวน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		- ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	2,270	35	79,450	21.00	47,670	127,120.00	
		- ทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	18,400	30	552,000	39.00	717,600	1,269,600.00	
		- บ่อเกรอะ - บ่อซึม สำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ท่อทาง	ที่	5	100,000	500,000	-	-	500,000.00	
		- รางระบายน้ำพร้อมบ่อพักทุกระยะ 5.00 ม. ตามแบบหมายเลข 6170	ม.	200	1,000	200,000	-	-	200,000.00	

		รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามรายการ ในข้อ 2 เป็นเงิน							16,613,723.00	
		3. ถังน้ำจุ 50 ลบ.ม. ตามแบบหมายเลข 5719 ก.	ถัง	2	200,000	400,000	-	-	400,000.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามรายการ ในข้อ 3 เป็นเงิน							400,000.00	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลตชั้นนายร้อย ๕๐ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕)  
 ประมาณการเมื่อ มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี  
 หน้า 6 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		4. ไฟฟ้าภายในอาคาร								
		- SAFETY SW. , OUT , D-FUSE ขนาดต่างๆ	ชุด	5	-	70,000				
		- LOAD CENTER พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	41	-	50,000				
		- โคมไฟฟ้าชนิดขนาดต่างๆ	ชุด	558	-	100,000				
		- ออดไฟฟ้า	ชุด	40	-	4,000				

		- ปลั๊กไฟฟ้า	ชุด	380	-	30,000				
		- ชุดล่อฟ้าประจำอาคาร	ชุด	2	-	8,000				
		- สวิตช์ปิด - เปิด	ชุด	574	-	30,000				
		- สายไฟฟ้าชนิดขนาดต่างๆ	หลัง	1	-	250,000				
		- ท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	หลัง	1	-	40,000				
		<b>5. ไฟฟ้าภายนอกอาคาร</b>								
		- ไฟฟ้าภายนอกอาคาร ดำเนินการโดยการไฟฟ้าฯ	งาน	1	-	676,500				
		<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงในข้อ 4 และ 5</b>	หลัง	1	-	1,258,500	-	250,000	#####	

บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลทชั้นนายร้อย ๕๐ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕)

ประมาณการเมื่อ        มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 7 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
		<b>6. ประปาภายในอาคาร</b>								
		- มาตรฐาน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	40	-	24,600				
		- เครื่องสุขภัณฑ์ชนิดต่างๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	120	-	250,000				
		- อุปกรณ์ประจำห้องน้ำแบบต่างๆ	ชุด	400	-	105,050				
		- ฝักบัวพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	40	-	26,000				
		- VALVE ชนิดขนาดต่างๆ	ชุด	157	-	60,000				

		- ชุดระบายน้ำลงพื้น	ชุด	120	-	19,000				
		- กล่องครอบมิเตอร์	ชุด	40	-	21,000				
		- SINK	ชุด	40	-	98,000				
		- ท่อชนิดขนาดต่างๆ	หลัง	1	-	430,000				
		- อุปกรณ์ประกอบท่อและวัสดุอื่นๆ	หลัง	1	-	320,000				
		<b>7. ประปาภายนอกอาคาร</b>								
		- ประปาภายนอกอาคาร ดำเนินการโดยการประปาฯ	งาน	1	-	100,000				
		<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงในข้อ 6 และ 7</b>	หลัง	1	-	1,453,650	-	300,000	<b>1,753,650.00</b>	

บัญชีประมาณการ

ขย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแฟลทชั้นนายร้อย ๔๐ ครอบครัว ของ รพ.ค่ายสุรนารี (ตามรูปแบบหมายเลข กห. ๐๘-๕)  
 ประมาณการเมื่อ มี.ค. 53

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี  
 หน้า 8 ของ 9 หน้า

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
		<b>8. ระบบเสา TV.</b>								
		- TV. ANTENNA CH 3, 5, 7, 9	ชุด	1	-	4,000				
		- TV. AMPLITFIER CH 3, 5, 7, 9 AND POWER	ชุด	1	-	50,000				
		<b>SUPPLY WITH CABINET</b>				.				
		- CO-AXIL CABLE 75 OHM.	หลัง	1	-	30,000				
		- 4 WAY SPLITER	ชุด	1	-	800				
		- 2 WAY TAP OFF	ชุด	20	-	10,000				



		รวมเป็นเงิน 1.						#####	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงตามรายการ ในข้อ 8 ถึง 10 เป็นเงิน						565,800.00	
		รวมเป็นเงิน 2.						<u>565,800.00</u>	
		รวมเป็นเงิน 1 , 2						#####	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						29,086,700.-(ปัดเศษ)	

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

( ชเนศ งามเย็น )

นายทหารสาธารณสุขปโยค รพ.ค่ายสุรนารี

- เหล็กขนาดต่างๆ	ตัน	142	14,703	2,087,826	1,764	250,488	#####
- ลวดผูกเหล็ก	กก.	2,840	21	59,640	-	-	59,640.00
- ไม้แบบ(13,947 ตร.ม.)	ตร.ม.	5,578	150	836,700	99	552,222	#####
- ตะปูเหล็กขนาดต่างๆ	ลัง	200	295	59,000	-	-	59,000.00
- ปูนทรายปรับระดับ	ตร.ม.	5,335	43	229,405	25	133,375	362,780.00
- พื้นทำหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	1,075	350	376,250	-	-	376,250.00
- บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	760	120	91,200	-	-	91,200.00
- พื้นปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	2,680	130	348,400	-	-	348,400.00
- บัวเชิงผนังยาง	ม.	2,100	30	63,000	-	-	63,000.00
- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ	ตร.ม.	235	250	58,750	104	24,440	83,190.00
- ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	22,470	40	898,800	44	988,680	#####
- ผนังกรุไม้อัดสัก หนา 6 มม. 2 ด้าน พร้อมคร่าวไม้ 1 1/2" x 3"	ตร.ม.	210	590	123,900	95	19,950	143,850.00
- ผนังกรุไม้อัดสัก หนา 6 มม. 1 ด้าน พร้อมคร่าวไม้ 1 1/2" x 3"	ตร.ม.	400	420	168,000	66	26,400	194,400.00



บัญชีประมาณการ

ยย 5 - 5

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานติดตั้งเคาน์เตอร์ด้านหลังห้องผ่าตัดชั้น๓ อาคารเฉลิมพระเกียรติฯของรพ.ค่ายสุรนารี

ประมาณการเมื่อ 15 ต.ค. 52

หน่วยงาน รพ.ค่ายสุรนารี

หน้า 2

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
		เปิดตู้ขนาด 0.40X0.60 ม.พร้อมเดินท่อน้ำดี-น้ำทิ้งและอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ชุดเคาน์เตอร์มีขนาด 0.60x2.50 ม.)	ชุด	2	19,000	38,000	10,500	21,000	59,000	
		ค่าวัสดุค่าแรง							75,311,417	
		ค่าเฟลเตอร์เอฟ							1.2708	
		รวมเป็นเงิน							#####	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							198,200(ปีเศษ)	

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

( ชเนศ งามเย็น )

นายทหารสาธารณูปโภค รพ.ค่ายสุรนารี

359

54,975

96,900

82,990

.

886 235,750

298,800

5,976

304,776











88,020.00

5,562.00

31,212.00

34,300.00

15,534.00

7,821.00

7,767.00

201,960.00

20,000.00

18,000.00

1,464.00

7,200.00

35,640.00

3,900.00

20,640.00

9,800.00

12,600.00

6,200.00

35,400.00

6,300.00

5,400.00

65,880.00

18,522.00

33,420.00

10,704.00

42,600.00

5,000.00

13,000.00

98,658.00

97,443.00

38,936.00

63,342.00

49,170.00

36,556.00

81,252.00

6,954.00

42,000.00

30,000.00

39,000.00

31,622.00

16,200.00

27,030.00

2,925.00

35,000.00

19,500.00

102,362.00

176,440.00

201,000.00

26,520.00

#####

1.2684
--------

#####

#####



25,308.00

#####

69,600.00

7,018.00

9,592.50

274,628.00

38,844.00

9,156.00

1,770.00

358,980.60

---

98,890.00

439,400.00

#####

#####

59,640.00

#####

59,000.00

362,780.00

376,250.00

91,200.00

348,400.00

63,000.00

83,190.00

#####

143,850.00

194,400.00

738,000.00

132,600.00

430,520.00

5,920.00

336,180.00

129,310.00

4,960.00

11,250.00

124,200.00

2,835.00

3,180.00

28,756.00

9,112.50

4,000.00

15,420.00

141,906.00

40,480.00

5,840.00

32,800.00

4,675.00

19,500.00

8,800.00

1,240.00

61,750.00

45,562.50

108,000.00

1,600.00

8,400.00

19,080.00

1,650.00

#####

127,120.00

#####

500,000.00

200,000.00

#####

400,000.00

#####









#####

59,640.00

#####

59,000.00

362,780.00

376,250.00

91,200.00

348,400.00

63,000.00

83,190.00

#####

143,850.00

194,400.00



59,000

75,311,417

1.2708

#####